
Zařízení Počet kusů

Procesor
Velikost

Paměť RAM

Pevný disk

Vybavení

Barva

Operační systém
Příslušenství 
Záruka
Procesor
Velikost

Paměť RAM

Pevný disk

Vybavení

Barva
Operační systém
Příslušenství 
Záruka
Technologie, standardy
Přenosová rychlost

Frekvenční pásma

Správa zařízení

Provedení
Příslušenství
Technologie, standardy
Přenosová rychlost
Frekvenční pásma

Správa zařízení

Provedení
Příslušenství
Porty

Správa zařízení

Provedení
Technologie
Poměr stran
Projekční vzdálenost/ 

úhlopříčka obrazu
Hlučnost

Životnost lampy v 

normálním režimu

Jas lampy
Porty a připojení
Hmotnost
Úhlopříčka displeje
Procesor
Paměť RAM
Pevný disk
Výdrž baterie

Další vybavení

Barva
Hmotnost
Záruka
Brašna a příslušenství
Funkce
Technologie tisku
Barva tisku
Formát papíru
Připojení USB, LAN-RJ45

Zásobník min. 200 listů

Definice displeje
interaktivní dotykový displej s integrovaným PC s 

operačním systémem Windows 11

Další vybavení displeje
2x integrovaný reproduktor min. 15W, min. 2x dotykové 

pero

Integrovaný PC - procesor min. 4 Cores, 8 Threads

Integrovaný PC - RAM min. 8 GB
Integrovaný PC - disk SSD min. 256 GB
Integrovaný PC - další USB 3.0, LAN, Wifi, Bluetooth, HDMI Out

Softwarové vybavení 

Ostatní vybavení

Součásti dodávky
Záruka

Definice displeje
interaktivní dotykový displej s integrovaným PC s 

operačním systémem Windows 11
Další vybavení displeje 2x integrovaný reproduktor min. 15W, min. 2x dotykové 

Integrovaný PC - procesor min. 4 Cores, 8 Threads

Integrovaný PC - RAM min. 8 GB
Integrovaný PC - disk SSD min. 256 GB
Integrovaný PC - další USB 3.0, LAN, Wifi, Bluetooth, HDMI Out

Softwarové vybavení 

Ostatní vybavení

Součásti dodávky
Záruka

Definice displeje
interaktivní dotykový displej s integrovaným PC s 

operačním systémem Windows 11

Další vybavení displeje
2x integrovaný reproduktor min. 15W, min. 2x dotykové 

pero

Integrovaný PC - procesor min. 4 Cores, 8 Threads

Integrovaný PC - RAM min. 8 GB
Integrovaný PC - disk SSD min. 256 GB
Integrovaný PC - další USB 3.0, LAN, Wifi, Bluetooth, HDMI Out

Softwarové vybavení 

Ostatní vybavení

Součásti dodávky

Záruka

černá/šedá/stříbrná

Windows 11
klávesnice a myš

24 měsíců

Veškeré parametry výše uvedeného zboží jsou koncipovány tak, aby pořizovací cena každé položky byla nižší než 40 000,- s DPH

min. 15 000  h

do racku 1 U, bez ventilátorů

Automatický oboustranný tisk (duplex), Fax, Kopírování a skenování
Laserová
černobílá

Interaktivní displej s 

integrovaným PC 

uzpůsobený pro 

použití ve školství

4

Technická specifikace

Úhlopříčka displeje min. 86 palců

multidotykový software v českém jazyce využitelný na SŠ v minimálně 3 předmětech 

(Např. software určený k procvičování gramatiky je určen pro předmět Český jazyk a jsou 

potřeba další 2 druhy softwaru, případně volit software, který lze současně využít na více 

předmětů např. zeměpis, dějepis, anglický jazyk apod.), nedílnou součástí musí být výuka 

zpěvu a hudby, s délkou licence min. 2 roky.

Triplych - přídavný tabulový systém - postranní keramická, oboustranná, popisovatelná 

křídla, po uzavření křídla zakrývají celou velikost displeje. Celý systém je umístěn na stěně s 

možností elektrické rugulace výšky. Viz obrázek., set bezdrátové klávesnice a myši - barva 
Doprava na místo určení, instalace a zprovoznění, zaškolení. 
Záruka min. 24 měsíců

V nabídce požadujeme vlastní specifikaci dodavatele - konkrétní nabízené zboží, nikoliv kopii této specifikace s 

uvedením cen. Záruční doba veškerého zboží bude min. 24 měsíců.

Interaktivní displej s 

integrovaným PC 

uzpůsobený pro 

použití ve školství

1

Technická specifikace

Úhlopříčka displeje min. 86 palců

multidotykový software v českém jazyce využitelný na SŠ v minimálně 3 předmětech 

(Např. software určený k procvičování gramatiky je určen pro předmět Český jazyk a jsou 

potřeba další 2 druhy softwaru, případně volit software, který lze současně využít na více 

předmětů např. zeměpis, dějepis, anglický jazyk apod.), nedílnou součástí musí být výuka 

zpěvu a hudby, s délkou licence min. 2 roky.

Stojan s možností elektrické rugulace výšky. Viz obrázek., set bezdrátové klávesnice a 

Doprava na místo určení, instalace a zprovoznění, zaškolení. 

Záruka min. 24 měsíců

Multifunkční laserová 

tiskárna
1

24 měsíců
klávesnice a myš, DVD mechanika - lze řešit externí mechanikou

min. 4800 Mbps (5GHz), 550 Mbps (2,4GHz)

Switch 2

Wifi 10 vzhledem k současné infrastruktuře a zachování kompatibility a jednotné správy musí 

zařízení umožnit správu a konfiguraci přes aplikaci UniFi Network
na zeď, 5x RJ-45 (vstupů i výstupů)
PoE injektor - 2× RJ-45 s rychlostí 1Gbps

Wifi 4

PC - All in One 10

min. 14 Cores, 20 Threads
23,8"

min. 16 GB

2,4 GHz, 5 GHz a 6 Ghz

na zeď, na strop
PoE injektor - 2× RJ-45 s rychlostí 1Gbps

WIFI 6, 802.11a/b/g/n/ac/ax

vzhledem k současné infrastruktuře a zachování kompatibility a jednotné správy musí 

zařízení umožnit správu a konfiguraci přes aplikaci UniFi Network

Interaktivní displej s 

integrovaným PC 

uzpůsobený pro 

použití ve školství

2

Technická specifikace

Úhlopříčka displeje min. 65 palců

multidotykový software v českém jazyce využitelný na SŠ v minimálně 3 předmětech 

(Např. software určený k procvičování gramatiky je určen pro předmět Český jazyk a jsou 

potřeba další 2 druhy softwaru, případně volit software, který lze současně využít na více 

předmětů např. zeměpis, dějepis, anglický jazyk apod.), nedílnou součástí musí být výuka 

zpěvu a hudby, s délkou licence min. 2 roky.

Triplych - přídavný tabulový systém - postranní keramická, oboustranná, popisovatelná 

křídla, po uzavření křídla zakrývají celou velikost displeje. Celý systém je umístěn na stěně s 

možností elektrické rugulace výšky. Viz obrázek., set bezdrátové klávesnice a myši - barva 
Doprava na místo určení, instalace a zprovoznění, zaškolení. 
Záruka min. 24 měsíců

WIFI 7, 802.11a/b/g/n/ac/ax/be

 48 GbE RJ-45 porty a 4 SFP, podpora PoE min.na 20 portech

max. 4,5 kg

Příloha č.2 /nedílná součást Zadávací dokumentace "Dodávka IT techniky v rámci projektů SPgŠ a SOŠ Kladno - opakování“/

Specifikace předmětu poptávkového řízení

min. 16 Cores, 24 Threads

min. 16 GB DDR4

Windows 11

Bluetooth, Webová kamera, Wi-Fi, Reproduktory, HDMI výstup, Combo Audio Jack, LAN 

1Gbps, USB 3.2 Gen 2 min. 2x, USB-C min. 1x

černá/šedá/stříbrná/modrá/zelená

min 512 GB SSD

min. 512 GB

Bluetooth, Webová kamera, Wi-Fi, Reproduktory, HDMI výstup, Combo Audio Jack, LAN 

1Gbps, USB 3.2 Gen 2 min. 2x, USB-C min. 1x

PC - All in One - 

dotykový
21

Technická specifikace

23,8"

max. A4 a menší

2,4 GHz a 5 GHz

Dataprojektor 2

min. 16 GB
min. 500 GB SSD

Notebook 8

min. 10 hodin

Ochrané pouzdro - s uchem, uzavírání na zip, vnější kapsy, bezdrátová myš

24 měsíců
max. 1,1 kg
černá/šedá/stříbrná

HDMI, Wifi, Webkamera, Bluetooth, podsvícená klávesnice, čtečka otisků prstů, min. 3x 

port USB - možnost napájení pomocí USB-C, Touchpad, Windows 11 

13,3 "
min. 6 Cores, 12 Threads

min. 4500 lm
Audio IN, HDMI, USB,  Ethernetové rozhraní, Wifi

Laser, Full HD rozlišení
16:9
min. 85 cm/ 70 cm                                  tolerance 10 %                                                                                                                         

max. 1000 cm/  800 cm                          tolerance 10 %    
max. 30 db

vzhledem k současné infrastruktuře a zachování kompatibility a jednotné správy musí 

zařízení umožnit správu a konfiguraci přes aplikaci UniFi Network

min. 5700 Mbps (6GHz), 2800 Mbps (5GHz), 650 Mbps (2,4GHz)


